
 

Servizio Segreteria del Dirigente e Ufficio del Personale Referente: Giuseppina Campo 

e-mail: giuseppina.campo6@istruzione.it  Tel: 0832 235303 - VOIP   81503 

 

                                                                                                 

 
                            Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 
 Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  Lecce 

Servizio di Segreteria del Dirigente e Ufficio del Personale 

 
  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO  il D.M. n. 374 del 1 giugno 2017 concernente l’aggiornamento della II e III fascia delle 
graduatorie di circolo e di istituto del personale docente ed educativo, per il triennio 
scolastico 2017/18, 2018/19 e 2019/20;  

PRESO ATTO   della nota della D.G. dell’USR Puglia prot. n. 15306 del 5/7/2017 che, riferendosi 
alla nota ministeriale prot. n. 1295 del 27/6/2017 riguardante la materia in esame, ha 
ritenuto necessario prevedere la costituzione di nuclei di supporto alle scuole a livello 
provinciale, oltre a quello già costituito a livello regionale, per supportare le segreterie 
scolastiche su tematiche amministrative, informatiche e monitorare l’andamento di 
acquisizione delle domande;  

ATTESO CHE   si rende necessario dare seguito alla disposizione di cui alla predetta nota prot. n. 
15306, procedendo all’individuazione delle unità di personale in servizio presso questo 
Ufficio ed alla costituzione del gruppo di supporto;  

 
DISPONE 

 
                Per quanto riportato nelle premesse, che,  presso questo Ufficio è costituito il nucleo di 
supporto provinciale , composto da:  
Dott. Luigi FRIGOLI - Vicario con compiti di coordinamento;  
Dott. Alessandro PASTORE – componente  
Sig. Alessandro SPECCHIA – componente  
Dott. Michele RUSSO – componente  
Sig. Rosario AGRIMI – Componente referente informatico.  
                 Il nucleo di supporto provinciale ha il compito di supportare le segreterie scolastiche 
sulle relative tematiche amministrative ed informatiche nonché il compito di monitorare 
l’andamento di acquisizione delle domande.  
 
 
                                                                                                                           Il Dirigente  
                                                                                                                         Vincenzo Nicolì  

Al Personale interessato          SEDE  
USR per la Puglia – Direzione 
Generale Ufficio II                     BARI 

 

                                                                                

                        

                                                                                                                                                    

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0010031.07-07-2017



 

Servizio Segreteria del Dirigente e Ufficio del Personale Referente: Giuseppina Campo 

e-mail: giuseppina.campo6@istruzione.it  Tel: 0832 235303 - VOIP   81503 

 

     


		2017-07-07T11:03:37+0000
	NICOLI' VINCENZO




